
OBRAZAC 1

Skupština Crne Gore
Broj:00-56/19-334/1
Mjesto i datum: Podgorica, 10. decembar 2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni
list CG“, br. 49/17), Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

 

Naručilac: Lice za davanje informacija:
Skupština Crne Gore Mirko Stanković

Adresa: Poštanski broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br. 2
 

 

   
Sj edište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks:
020/404-552 -

E-mail adresa: Internet stranica (web):
mirko .stankovic@skupstina.me www.skupstiname   
 

Ш Predmet nabavke:
 

口 robe
因 usluge

ロ radovi

 

世ーー Opis predmeta nabavke:
 

 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga održavanje Sistema video nadzora i pasivnih mrežnih
instalacija, procijenjene vrijednosti 6000,00 €;   

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke:
 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 6.000,00 €.



 LV Tehničke karakteristike ili specifikacije

 

 

     — H.265&H.264 dual—stream encoding  

Opis
predmeta

КВ nabavke, Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu Jedinic Količin
0孟藍董賣ご0 kvaliteta, performansi ¡lili dimenzija a mjere a

predmeta
nabavke

Minimalne tehničke karakteristika kamera:

— 1/2.7” SMegapixel progressive CMOS

— H.265& H.264 dual-stream encoding

. 20fps@5M(2592><1944)

&25/30fps@3M(2304><1296)

_ WDR‥20dB), Day/Night(ICR), 3DNR, AWB,
AGC, BLC

— Multiple network monitoring: Web viewer,

CMS(DSS/PSS) & DMSS

Isporuka, — Micro SD card slot, up to 128GB

instalacija į 2.8 mm fixed lens (3.6 mm optional)

puštanje u - Max IR LEDs Length 30m

l' rad kamera _ IP67,IK10,P0E kom 25
za video

nadzor 5
MP U cijenu je potrebno uključiti isporuku, montažu,

potrebnu kablažu i puštanje u rad (uključujući sav
potreban rad i materijal za puštanje u rad).

Navedene kamere se instaliraju u Plenamoj sali, ·
Crvenom salonu, Plavom salonu, Plavoj sali i holovima
i hodnicima Skupštine. Prosječna kablaža po kameri
iznosi 70 rn.

U slučaju potrebe, a u cilju pripremanja ponude,
Ponuđač može obići lokacije, na kojima je planirana
montaža.

Isporuka, Minimalne tehničke karakteristika kamere:

2“ instalacija i ~ 1/2.5” 8 Megapixel progressive scan CMOS kom 1
L puštanje u

 

 



 rad kamere — 15fps@4K(3840><2160),25/30fps@3M(2304>< 1296

 

 

  

za Video )

nadzor 8 _
MP · Day/nghtflCR), 3DNR, AWB, AGC, BLC

— Multiple network monitoring: Web viewer,

CMS(DSS/PSS) & DMSS

- 2.7mm ~12mm motorized lens

- Built—in Mic

- Max. IR LEDs Length 50m

~ Micro SD card memory, IP67, РоЕ

U cijenu je potrebno uključiti isporuku, montažu,
potrebnu kablažu i puštanje u rad (uključujući sav
potreban rad i materijal za puštanje u rad).

Kamera se montira na ulazu u zgradu Skupštine Crne
Gore.

U cilju lakše kablaže i povezivanja kamera video
nadzora, potrebno je isporučiti, instalirati ipustiti u rad,
PoE switcheve minimalnih sljedeóih karakteristika:

Isporuka, _ _
instalaci'ai · Layer 2 Commercıal Swıtch

) ・ 〕 ・ Supports IEEE802.3, IEEE802.3u, and k
p〝Stan]e u ーEEE8023X Standards ºm
rad, POE . MAC Auto Learning and Aging
Switch - ZK MAC Address Capacity

• Supports MDI/MDIX SeIf—adaptation
- Supports POE, PoE+, and Hi-PoE

NVR sljedećih minimalnih tehničkih karakteristika:

Isporuka, Suuman)? do 32'0Mb1t, H.265,_I—Ií.264,MJPEG,M-PEG4
inst la „ . kompresua, maksımalna rezolucua 12 megaplksela1

a Ёп]… maksimalna brzina snimanja po kanalu ZOMbps, ] HDMI
pu註皿『 u izlaz, 1 VGA izlaz, izlazna rezolucija do 3840x2160 na kom
rad novog HDMI, 4 alarmna ulaza, 2 relejna izlaza, dvosmjema audio
NVR komunikacija, mogućnost priključenja do 2 SATA hard
uređaja diska po BTB, ukupan maksimalni kapacitet do 16ТВ, 2 USB porta, 1 RSZ32 port, nadzor putem Interneta, softver za

pametne mobilne telefone, 12VDC     



 

 

      

Uključiti dva komada HDD od 8 TB.

Dislociranj

e peste) ecıh Premještanje (ukupno 6 kom) kamera iz hola Skupštine _
S‘ kęmera (kamere koje će biti zamijenjene dijelom kamera iz pozicije pausal 1

vldeo 1) na druge pozicije.
nadzora

Napomena:

Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjava
obavezne uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovog Zahtjeva
za dostavlj anje ponude.

2. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materij alnom i krivičnom odgovornošću о nepostojanju
sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izj ava su prilog ovog Zahtjeva za dostavlj anje ponuda za nabavke male vrijednosti, kao i
Izjava naručioca o nepostojanju sukoba interesa.

 EI Način plaćanja
 

Rok plaćanja je: u roku od 30 dana od dana priiema ispravno ispostavliene fakture nakonpotpisivanja Ugovora.
Način plaćanja je: virmanski.

 l_VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: ゴ
 

Rok izvršenja ugovora je 60 dana od dana zakliučivani a Ugovora.

 ШП Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: ]

圓 najniža ponuđena cijena broj bodova Ш

 @( Rok i način dostavljanja ponuda
Î

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 16.12.2019. godine do 10sati.



Ponude se mogu predati:

図 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,
Podgorica;

因 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženimpunomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 16.12.2019. godine u 10:30sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na adresi VukaKaradžića br 2, Podgorica.

 

 

 

 

 

Į X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 丁

ЦГ! dana od dana javnog otvaranja ponuda. î

BH Druge informacije
_]
 

 Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjava
obavezne uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovog Zahtjeva
za dostavljanje ponude.

2. Pisanu Iziavu pod punom moralnom, materij alnom i krivičnom odgovornošću о nepostojanju
sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti, kao
і Izjava naručioca о nepostojanju sukoba interesa.

Ostale informaciie:

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može je
mijenjati.

Ponuđač u svojoj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PDV-om.

Ponuđena cijena se piše brojkama.

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.  
 



 

 

Ponude dostavljene neposrednom predaiom ili preporučenom pošilikom se dostavliaiu na

crnogorskom ieziku, u zatvorenoi koverti na kojoi іе napisan tekst „Ponuda – ne otvarai“,

naziv i broi nabavke, kao i naziv, broi telefona i adresa ponuđača.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavlj anje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu

punomoćje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja о ishodu postupka javne

nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i SI.).

Na obavještenje о ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.

Naručilac objavom obavještenja o ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na

dokaziv način stiče uslove za zaključena ugovora о nabavci.
Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.   
Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioca

      Mirko Stanković Aleksan-

№
r •vićević /’

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona 0 javnim nabavkama Crne Gore („Službeni list CG“, br. 42/11,

57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male

vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom і krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz č1ana 65

Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/ 1 1, 57/ 14, 28/15 i 42/ 17) u potpunosti

ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje

ponuda br: 00-56/19—334/1 od 10. decembra 2019. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača

Datum i mjesto potpisivanja



 

 

IZJAVA NARUCIOCA (OVLAŠČENO LICE,SLUŽBEN1K ZA JAVNE NABAVKE, LICA
KOJA SU UČESTVOVALA U PLANIRANJU JAVNE NABAVKE i LICA кол SU PRIPREMILI
TEHNIČKU SPECIFIKACIJU) O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA   

Skupština Cme Gore
Broj: 00-56/19-334/2

Miesto i datum: Podgorica 10.12.2019.godine

U skladu sa članom 14 Pravilnika o sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne
Gore, broj 00-56/17-55 od 25. septembra 2017. godine

Izjavljujem

da u postupku nabavke male vrijednosti iz Plana nabavki male vrijednosti broj 00-56/19—2/7 od
29.11.2019. godine za nabavku usluge održavania Sistema video nadzora i pasivnih mrežnih
instalacija, nijesam u sukobu interesa u smislu člana 16 stav 4 Zakona о javnim nabavkama i da
ne postoji ekonomskí i drugi lični interes koji može kompromitovati moju objektivnost i
nepristrasnost u ovom postupku javne nabavke.

 

potpis

Lice koje je učestvovalo u planiranju javne nabavke Mirko Stanković

„ť

potpis

Lice koje je pripremilo tehničku specifikaciju Vuko Perišić

Ш
potpis



 L IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUDAČA

jpenuđač)

Broj:

Mjesto i datum:

Ovlašćeno lice ponuđača (íme i prezime і radno miesto) , u skladu sa članom 14
Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od 25.
septembra 2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u Izjavi о nepostojanju sukoba interesana strani Naručioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj00—56/19-334/1 od 10.12.2019. godine za nabavku usluge održavanie Sistema Video nadzora ipasivnih mrežnih instalacija, u smislu člana 17 stav 1 Zakona о javnim nabavkama і da ne postojerazlozi za sukob interesa na strani ovog ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona.

Ovlašćeno 1ice ponuđača

(ime, prezime ifimkcija)

(potpis)

М.Р.


